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USA 

Do you haft lo ftle? Reier lo !ho Fonn I~ lnatrudlona to determ,., If you are llqUirecl lo ffle, tox 11blm. 
E,on It you 11oo, have lo file a tox retum. you may be aflglbfe hx, refund If box 2 lhowl an omount or n you are 
ellglbfeforanycre<lt 

Eamacf tncoma cndU (EiC~ You may be able lo take lho EiC lor2022 If your ldluoted groaa Income (AGQ 
llu than a certain amount. The amount of lhe 018dlt II baaed on Income l!'ld family alze. Wontert wtlt'lcM 
c:Nldren could quanty for a smaller ct'ldlt You and any ~allfylng ch!ldran mutt have v&nd todtl NCUrlty 
r1Jmt>er, (SSNs). You can't take the EiC II your tnv•tmtnt Income 11 more than the 1pedNed amount lor 2022 or 
It Income II earned for aervlc:M pl'OYlded whlla you were an Inmate at a penal 1,-tttutlon. For 2022 Income Umlts 
anCI more lnfotm1tlon, visit www.lrr.gov/EJTC. See also Pub. 596, Eamed Income Crltdll Any EiC thll 11 more 
thtn your tu llablllty la rwfundtd lo you, but only If you fH1 a tax mum. 
EmS,,o}'N'I IOCfll tteurlty number (SSN).For your protection, lhla lorrn may ll'low only tht IUI four digits of 
your SSN. HoMIY&r, your employer hu reported your complete SSN to the IRS and tr'le Social SICUrfty 
AdM•nllon(SSA). 
Clergy end rwUgfous workerw. If )'00 aren't tubject to SOCill tecurlty and Medlc:a111 taxet, IN Pub. !517, SOCl&I 
Securfly and Other lntonnatlon tor Membera of the Clergy ano ReRglou1 WC>fketa. 

Instructions !or EmployM 

801 1, Enter this amount on the wages line ol your tax return. 
Box 2. Enter !his amount on the federal lnoome tax withheld Une ol your lax return. 
Box 5. You may be required lo report thla amounl on Fonn 8959, Additional Medicare Tax. See the Form 1040 
lnslructlons to determine II you are required to complele Form 8959. 
Box e. This amount lncludee the 1.45% Medicare Tax wllhheld on all Medicare wages and tips ahown In box 5, 
as well as the 0.9% Additlooaf Medicare Tax on any of those Medicare ""IIOS and flpe aboY0$200,000. 
Box a. This amount la not Included In box 1, 3, 5, or 7. FOf lnlormatlon on how to report tips on your tax return, 
see the Fonn 1040 Instructions. 

You mual ftle Form 4137, Social Security and Mecllcare Tax on Unr-eported Tip Income, with your Income tax 
return to report at least the allocated !Ip amount unless you can pl'OY8 with adequate recorda that you received a 
smaller amount. It you have records that show the actual amount of tips you received, report Iha! amount even II 
It Is more or less than lhe allocaled tips. Use Form 4137 to figure the social security and Medicare tax owed on 
tips you didn't report to your employer. Enter this amount on the wages llne of your tax return. By llllng Form 
,137, your &Odal security llpa wffl be credited to your aoclal securtty reccrd (used to flgure your benefits). 
Box 10. This amount the total dependent care beneftta Iha! your employer paid lo you or Incurred on 
your behalf Qnclucllng amounlS lrom a aecllon 125 (caleterta) plan). Any amounl over your employer's plan llmll la 
also lnctuded In box 1. See Form 2441 . 
Box 11. Thia amount Is (a) reported In box 1 If 11 Is a dialnbullon made to you from a nonquallfled deferred 
compenaatloo or nongovernmental aectlon 457(b) plan, or (b) Included In box 3 an<Uor box 51111 la a prior year 
delarral under a nol'Kluallfled or lectlon 457(b) plan that became taxable lor aoclal security and Medicare taxes 
this year because there la no longer a aubllantlal rlak of for1elture ol your llghl to !he deferred amount. Thia box 
shoukln'I be uaed If you tlad a deferral and a datr1bullon In the ume calendar year, II you made a delerral and 
received a distribution In Iha ume calerdar year, and you are or w\11 be age 82 by the end of the calendar year, 

ln1tructlon1 !or Employff 
Box 12 (continued) 
F--Electlvo deferral, under a ,ec11on 408(k)(B) oala,y reducllon SEP 
G-Electlve deferrals and employer contl'lbutlona (lnciudfng nonelectlve deferrala) to a aectton 457(b) defemid 
compenoa,on plan 

H-ElectlYe deferrals lo a aectlon !01(c)(18)(D) tax-exempl organization plan. See lhe Form 1040 /naln.ictlona for 
how lo deduct. 
J-..Nontaxabte aJck pay (lnlormallon only, not Included In box 1, 3, or 5) 
IC-20% &'CH tu on exceu QOkfen peractlute paymenta. See lhe Form HMO lnell\1Ctlo111, 
L-Sub.9tantlal8d employee bualneu elpMle relmburwnenll (nontaxable) 
M-Unco/lected sOdal HCUrlly °' RRTA tax on taxable oc»t ot group-term R!e Insurance over $50,000 (former 
emp/0)'90I only). Seo the Form 1fUO lnalruc!Joro. 
H-Unoo//ecfed Medcara lax on toxef>e COiii ol groop-larrn Ule Insurance o,or $50,000 (former employeee ooy). 
See !ho Form 1040 lnalructlorr!. 
l'-£xdudatwl rnavlng _,.. ra/mbursemenfa paid clrectfy lo a member of the U.S. Armed Fo""'e (not 
fncludednbox1,3,o,5/ 
0--Mln-comblf pay. See !he Form 1040 fnstrucllons lor deta!~ on repoolng 1h11 amount 
R--Empjoyor ccn!ribution, to your An:her MSA Report on Form 8853, An:her MSAa and Long-Tenn Core 
'111urance Contrldl. 

1--cmplo)W 11/ary '"'11cf/on ccnlrlbuffolw iroer I section 408(p) SIMF'LE plan (not Included In box 1) 

~on-• (not - In box 1). Complete Form 1!839, OuaHfled Adoptloo Exponm, to figure any 
dble &'1d nontulblt rtnCKM'ltl , 

"""'""" "1lm •- o/ nonot.fllfoly etocl< oplfon(s) (frc!uded In box• 1, 3 (up to ui. aocfaf HCUrlly waga 
1e/, and 5/. SN  Ni, 626. r-. and - fnccme, for rwporttng rwqulremenhl . 

-£"""°'", carcnouta,o (!IQdng amoun11 ,., "'"P">)'II - to confrlbuto Uling a HClfon 125 (caflflr1t) 
I lo,.,.,,-~- Roport on Fonn 8889, Heafth SaYinga Acoountl (HSAI). 

OS O OUI UOl lJOO, 1/ 1 IDrG 

-.11 your nan., SSN, or addres, le lnco<!ect, COll9CI Coples 8, C, and 2 and ask your amptoyor lo 
COll9CI your~- Be arro lo &1k !ho emplojor to fllo Form W·'Jc, Corrected Wage and Tax 
S- wflh !ho SSA to C0119C1 wry name, SSN, o, money""""-"' lffl>r "l'Ol!9d lo !ho SSA on Form W-2. 
Be ouro lo go! your c:q,ies of Form W-'Jc "1lm your "'1)1oyer lor al conoclforo made 10 you may N e !hem wl1II 
'fOAJl ID Mm. II your nwne n SSN III con9t1 ti.II anin't lhe ..,,,, 11 shown on your social IICUTlty ca1d, you 
lhould uk fof I rew card 1h11 cllp&ays your COfflld name al ,rry SSA offloe or by CIIHng eoo-m-1213. You may 
alloYillltheSSAwet.nell.......,,SSA.p. 
Coat of employor-opo- _,. oo- (It ouch coat ta pnmded by thl omployer~ Tho ,_ung In 
box 12, USlngcode DO,ollhocoatol~,poroored--• loryourlnformatfonooy. Tho 
amount l'9pOllld wt1h codl OD II not taxlbfe. 
Cr'9dlt lor e1CN11 tun. " you had more than one employer In 2022 and mot1 lhln sa.11, 1n IOClal aecurtty 
..»'or Tier 1 rairoed retirement (RRTA) taxes wer1 wffl'tleid, you may be able to dalrn acreclt tor lhe exceu 
IQIQI your fedef'al Income tax. See the Form 10&0 lnatn.ictlore. It you hid m0111 lhan one rallltllld employer and 
men than $5,350.80 In Tler 2 RRTA tax was wttl'tleld, you may be Ible 10 dalm I refund on Fonn 843. SN lhl 
ll'lllrucUonl for Fonn &43. 

(8" DO mtn.ctlonl for Empk)YN on thl baek ol Copy 2.) 

your employer should file Fonn SSA-131, Employer Report of Spectaf Wage Payments, with the Socfaf Securfty 
AdmlnatraHon and give you a COP'f. 
Box 12. Tho f~lowfng llot oxplafns !ho COdOe shown In box 12. You mey need ttitl lnformatton to complete your 
lax retum. Elective dofer,a~ (COdOe D, E, F, and S) and dollgneted Roth con!rfbu!fons (codes M, 88, and EE) 
under all plans are generally llmlfad 10 a Iota! of $20,500 ($14,000 If you only have SIMPLE plans; $23,500 to, 
section 403(b) piano n you quaHty forlho 15-yoar OJle explafned In Pub. 571). Defemils under code Gare llmtted 
to $20,500. Oelorrafs under code Hare lmfted lo $7,000. 

However, If you were al least age 50 In 2022, your employer may have alloYt'Bd an additional deferral ol up to 
$6,500 ($3,000for section 401(k)(11) and 408(p) SIMPLE plans). This ad<f1lonaf deferral amount Is not subject lo 
the OYerall llmll on elective delerralS. For code G, the llmil on elective deferrals may be hlghe, for the last 3 years 
before you reach retirement age. Contact your plan acimJnlstrator for more lnformaHon. Amounts In &l!C8SS or the 
overall elective deferral llmlt muat be Included In ncome. See the Form 1040 Instructions. 
Not,: If a year follows code O through H, S, V, AA. BB, or EE, you made a~ pension conlrtbutlon for a 
prtor year(l!I) when you were In mUltary service. To figure whether you made excess deferrals, conslder these 
amounts for the )fl.r shOYffl, not lhe current year. II no year Is shown, the contributions are for the 0.11Tef'l year. 
A-Uncollected soct~ secuntyo, RRTA tox on !fpe. lndude 1t;o tox on Form 1040 or 1040-SR. See lho Form 
1040Inatnx:tlono. 
B-Uncollected Medicare tax on tips. Include this tax on Form 1040 or 1~SR. See the Form 1040 Instructions. 
C-Taxable coal of group-term Ille lnsuranceover$50,000 ()duded In boxes 1, 3 (up to Iha social securtty wage 
base), and 5) 

D-Electlvo deferrals to a section 401 (k) COSh o, deferred arrangement. Also lndudoo dolerrafs under a SIMPLE 
retirement account that• pert of a section 401(k) arrangement. 
E--Eloc1Jve defer,als under a section 403(b) sala,y ,_ egreement 

(contfnued oo back of Copy BJ 

Y-Deferrals under a aectlon 409A nonquallfled deferred compensa!lon plan 

m • 
Z--lncome under a nonquatlfled deferred compensation plan that fall:a to satisfy section 409A.. TN9 amount la 
&lsolncluded In box 1. ltlasubjecttoanaddltlonal20%taxpluslnteml Seethe Form i0401nstructlans. 
AA-Designated Roth contributions under a section .(01{k) plan 
BB-Oea9l8ted Roth contributions under a aectlon 403(b) P'Afl 
DD-Coat of employer-sponsored health coverage. The amount rtported with code OD la not luable. 
EE-Oealgnated Rolh conlr1butlone under a governmental aecUon 457(b) plan. ™9 amount does not apply \o 
conlr1butlona under a tax-exempt organization aectlon ~7lb) plan. 
FF-Permitted benefits under a quallfled small empk)yer health reimbursement arrangement 
GO-Income from quallfled equity grente under aectlon 63(1) 
HK-Aggregate delefTl.la under aecuon 83(1) alectlona u ot the close of the calendar year 
Box 13, If the "Flellrement plan• box la checked, apeclal llmlta may apply lo the amount ol tradltlol'lal IRA. 
contributlona you mey deduct see Pub. 590-A, ContnbullOffl to lndlvtd\lal Retirement Arranoements (IRAs). 
Box 14, Employers may uae this box to report Information auch u atate dllabillly lnsu~ taxes wlthhe\d, union 
dUII, uniform paymenta, health Insurance premiums deducted, nomoable Income, educa.Uon81 asslatarce 
po~, or a member of the clergy's P"™"'IQ8 aflowarce ard uUlltlea. Railroad emptoye,. uoe this box to 
report rallrooll retirement (RRTA) compeneatloo, Tier 1 tax, Tier 2 tax, Medicare tax, and Additional Medicare 
Tax. lndude lpo ropo,1o<f by the employee to the emptoyar In railroad rolnament (RRTA) compensallon. 
N oll: Keep Copy C of Form W-2 for at teest 3 year> after the due dote 1or Nlng your troorna tax retum. 
HoWIYer, to ttotp p<otact your IOCIII Ncurity bonaltt1, kHI) Copy C until you begin receiving soctaJ security 
bene!ta, just In oae lhere la a qu•tlon about your worl< record and/or earnings In a particular year. 
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Siva Rama Krish Ghanla DD 6961 .52 

4734 S Pluto 1• arJC11 
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USA 
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06-1506026 597-97-2706 
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IQVIAINC 
1510 Valley Center Pkwy Ste 130 710ClALSECUll fT'f'flPS tALLOCATlOll,S 

Ste 130 
Bethlehem PA 18017 l.!.J 10. 0El'lNC>ENTCAIIEHNE,rTS 

E lMP\.OYEE'SRRSTNAME.XO!NfTIAL l).STN.WE 
.,, 11 NOl.oUAl.lf1[0 , VNS 

,,., 
Siva Rama Krtsh Ghanta OD 6961 .52 

4734 S Pluto !'OTHER 

MESA "1. 85212 
USA 

1, . ...,.., r l :.-:-- lEJ =-:.:nrl -f.EMPLOYEESA.oDRESS~DZlf>CODE 

15SlA'!i. \ EMPLOYERSS"IATEIDN\JM8ER \ 11 51A1l'Nl,QES, TIPS, ElC \ 17 STATEIHCOMETAX 1 11 LOCAi.WAGES. TiPS. ETC T 1tLOCALINCOMETAA 120 LOCAUTY NAME 

Department of lhe Treasury • Internal Revenue Servtce 

O CONlWOLNUMIUI 1 I 0MB NO. 1545 - 0008 
1 WO.GES, TIPS, OIBERCOMPENU.TlOH 2. ,t.Df.ltlL INCOMETAA'MlllHlLO 

000648025702 
I . fMPLOYEII IO£H1YIG',TION M.Mltlt (EJN) I A..flilPlOYEE'SSOCIALSECWIIT'Y l•UJMIE II 350CIALSfCUIUTYWlGU ~IOCIALUCUIHTYT.U.Wlll4HELD 

06-1506026 597-97-2706 
C £MPl.0Yf lnAAMLAOOIIUS. ANDZ!PCOOf 

5.M[a-CAAEWO.GESANOTIPS I MEOICAAlT.IJl'MTI-IHELD 

IQVIAINC 
1510 Valley Center Pkwy Ste 130 7. SOCIALSECURITYnPS I ALLOCATlOTIPS 

Ste 130 
Bethl~hem PA 18017 l.!;J; 10. DEl"END!NTCAAEHNU'ITI 

E. EMPlOYEl'SFI IISTNUIEAND INffiAl U.SfNAME SUFF. 11 , NONOVALIFIEOPU.l<S .. 
Siva Rama Krish Ghanta DD 6961 .52 
4734 S Pluto 14 OTHER 

MESA AZ 85212 
USA ,,....., ,_. I p.-:-- l&} I 

, . EUPLOYEE'SADDRESSANDZIPCOOE 

j 1$, S~TE I E.MPLOYEft"SSTATEIONUMIIER ,18. STATE'MIGES, TIPS , ETC 111, STATE INCOMETAX 118 LOCALWAGES, Tlf>S, ETC. I ' g LOCAL INCOME TAX I 20. LOCA.LJTY NAME 

Fonn W-2 Wage and Tax Statement 2 0 2 2 
Copy 2-To Be A/ad With Employee's State, City, or Local Income Tax Return 

Department of the Treasury Internal R911enue Serv1ce 

--

I O. CONTROI.NUM8ER T T 0MB NO. 1545 • 0008 
t W,,OfS,TIPS, OTMERCClMf>E NSATION l. FEDUlALINCOM E TAXWllllHELD 

000648025 702 
l!I EMPLOYER IDENTIFICATION NUMBER (!: IN) I A EMPLOYEE'SSOClA l SECURITYNUMBER 3SOCIALSECUIIITYWAGE9 4. SOCIAI.SECURll'l'T.IJlWITl-lHELD 

06-1506026 597-97-2706 
C EMPlOYER'SNANE, ADORESS, ANDZIP COOf. 

IS r.lEOICARE'MIGE!ANO T\PS 8 UEOICAltf fAXWTHH ELD 

IQVIAINC 
1510 Valley Center Pkwy Ste 130 7 SOClALIECURITYTIPS e . .-.LLOC ATEDTIPS 

Ste 130 
Bethlehem PA 18017 l..:.J IO DEPENOENTCAR E I.ENEFITS 

[ . EMP1.0VEE'S FIRST NAME I\NO INJTU,L V.STNAME SUFF ttNONOUALIFIEDPlJ,NS l2. 1-dS.1 mlruC!lo111 Forbox12 

Siva Rama Krtsh Ghanta DD 6961.52 
4734 S Plulo 14, 0YHER 

MESA "1. 8521 2 
USA 

1:1SC.lulory J 7 ~~mont lEJ ~:.;,ty I I 
FEII.P\.O~H'. S.lDOR.EH ANOZIPCOOE --
151T"li. \ E.MPLOYEltS STATE\01,!UMUR \ \II IITATlW'.GES, TIPS,ElC \ 17 STATEINCOME TA X 1 181.0CAl,.WAGH. Tl PS, ETC 11 9. lOCAL!NCOME TAX 1 20.LOCA.LJTYNAME 

:'.\l:. ~: !!~1~,t;!\:~~~~L tu return 2 D 2 2 
Thi• Information Is being luml•hed to the Internal Revenue SeNice. 

Department of the Treasury - lnlemal Revenue Service 



To !he ngbt b •-'rhmalioo of your 11'-l •·agct. mknillo• I s«. Sc<. llm l lolir"' 
Pln,e ooc, !NI !he Gron l!OOUOI !My lochidr lldJU1lmellll. -'""1 ll0\1 

Thil inl!JTilllioo i, brin1 lunilihrd 10 lhr lo1<!11al R"n"' CifU\.l."'""' llU6Ul llUM.ll lll.ll>Ul 

Smlct. If )'OU arc r,quiml ID me 11a, murn. a "'lliR<nct TthlO.....,ftu 

f"lhY or olh<r WlClion IM)' be lmpo,,d on )1'U if 1h11 Income C.mapT=Llfr ITTJ! ITTJI 171JJ 

1111.ublr and )'OU fail 101tp011 it Adof<l<J1 
Form 11'-l ll'ag• ~d To., Swcmenl 2022 0.:fmnlCOO!J! (711..6. 19) 

Copy C-For EMPLOYEE'S RECORDS S«ll<Xlll.l (1711001 (274100) m 11001 

lllhtt l'mll/\l'agd .lmil 
W-lll'tin IIIJ77J I lll\QJ.JO lll.JOJ.JO 

D n""l lfl \1'\atl I 2022 0MB NO. IS45-(XXl8 
l'NiGE..1 '1\n.OM.III COW~ ,..., 1111Jl.lr,[l'lt,.. r.-..\• n111ru 

000648025701 114577.31 18056.63 
l.DQUJ'llJ.111".\TilrATI(?rill,,lMIIJ;a:1'1 A.oo.nrtnl"041.5U'l"IJ'TT)t,,')Cl1}. 1 "1AI srn:UTTQD l !nW . .!lm IJTTTA.tl'fflffnD 

06-1506026 597-97-2706 122303.50 7582.82 
l' LW\.aTUl\;A.\l.,,ADOll-.U,A.tr;D1JPClOi I MUCAllWMX].t..\llffl • .IO'.MAIIJOOWTTIOUD 

IQVlAINC 122303.50 1773.40 
151 O Valley Center Pkwy Sle 130 = - _,,,, J ,n\1, 51'.0'I/TTffl l,l,IJJ'(',1.IU)llPS 

Ste 130 1l "'" ....... 
Bethlehem PA 18017 IE] ,~ Ml r.ff.'<"'-'"' LU.II •1-,u1n 

11. 1>".WlffllmllUr.........iA."lll"ITUJ I.All!UJ411 .. 11..w;i,,.w-.Dl'I.A-""' l l M~ ... .... u 

Siva Rama Kr1ah Ghanta C 177.28 
-4734 S Pluto u .nnn D 7726.19 
MESA AZ 85212 w 1999.92 
USA AA 2491.34 

flW'LOYU'I ADDll(U AHOZll'COOt: 

IS.IT.UU I oos1-soso2°t ~l;I I 1~mmwMD.Til'S.114577,31 l 11 JT"1!rsc:1NIITAX 915.21 I i a_ urAL • J0'3.?1P:l.lrTC. 
l ltlJ.X."ALl"(l'l'loflLTAX l lllf)(' -'IJrT l'IA.'41 

AZ. 

OCOlml:01.NUMIU I I 1.....au, ,..1,0T11f.lt~T10N 2.'l01JW.!NCO,jll.U.Y<!THHf l O 

000648025701 0MB NO. 1545 · 0008 1145TT.31 18056.63 
I . EWI.OYEII ()(HflFICATIOH NUMIElt (UN) I AOlPI.OYU'IIOClAllECVltlT'l'N\,MIU )SOCl,\llE~Wt,GU 

06-1506026 597-97-2706 122303.50 7582.82 
C. bffl.O'fUtl tw,IE,AOOIIEU.ANOZI' CODE SMlOICAIIE~GUAHOTI,I tMEOICAIIETM'MTHH!lO 

IQVIAINC 122303.50 1773.40 
1510 Valley Center Pkwy Ste 130 7SOCIAl5lCV!llTYTI,s tM.J.~TIO TIPJ 

Ste 130 
Bethlehem PA 18017 ,~ 10. 0E,UIOENTCIJlllENEf/TS 
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